
 

 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
Türkiye Ümit – Genç ve 21 Yaş Altı  Kata Şampiyonası 
 

 

Müsabaka Talimatı 

Müsabakanın Yeri Bursa / Naim Süleymanoğlu Spor Kompleksi 

Müsabakanın Tarihi 10-12 Temmuz 2020 

Kesin Kayıtların Yapılması ve Kafile Listelerin Alınması 09 Temmuz 2020 Perşembe - Saat 13.00 ile 18.00 arası Kata 
 

Teknik Toplantı ve Kata Kura Çekimi 10 Temmuz 2020 Cuma  - Saat 09.00 

Hakem Bilgilendirme Toplantısı 10 Temmuz 2020 Cuma - Saat 09.30 
11 Temmuz 2020 Cumartesi - Saat 09.00 

 12 Temmuz 2020 Pazar - Saat 09.00 

Müsabaka Başlama Saati 10 Temmuz 2020 - Saat 10.00 (Ümit Bay-Bayan Kata) 
 11 Temmuz 2020 - Saat 10.00 (Genç Bay-Bayan Kata) 

12 Temmuz 2020 - Saat 10.00 (U21 Bay-Bayan Kata) 

Açılış Seremonisi 11 Temmuz 2020 Cumartesi Saat 15.00 

Kuşak Durumu Mavi kuşak ve Üstü 

 YAŞ GRUPLARI  

Ümitler Bay-Bayan 14-15 Yaş (01 Ocak 2005 ve 31 Aralık 2007 doğum arası) Kata 

Gençler Bay-Bayan 16-17 Yaş (01 Ocak 2002 ve 31 Aralık 2004 doğum arası) Kata 

21 Yaş Altı Bay-Bayan 18-21 Yaş (01 Ocak 1999 ve 31 Aralık 2001 doğum arası) Kata 

Covid19 Tedbirleri Kapsamında Aşağıdaki Tedbirler Uygulanacaktır. 

 Müsabakalar seyircisiz yapılacaktır. 

 Salona girişlerde ateş ölçümü yapılacak yüksek ateşli olanlar salona alınmayacak ve en yakın sağlık merkezine yönlendirilecektir. 

 Müsabakalarda tüm tatamilerde dezenfektasyonlar bulundurulacaktır. 

 Salon içinde bulunacak tüm sporcu, hakem, antrenör, teknik personel ve federasyon görevlilerinin  maske kullanımı zorunlu olacaktır. 

 Müsabakada Görev yapacak hakemlerin ve diğer görevlilerin oturma düzeni sosyal mesafe kurallarına uygun bir şekilde planlanacaktır. 

 Sporcular sadece yarışma alanına çıkarken maskelerini çıkaracak yarışma sonunda tekrar takacaktır. 

 Şampiyonanın düzenleneceği Bursa iline gidiş-dönüşlerde gerekli Covid19 tedbirleri alınmalıdır. Sporcuların ulaşımında bu tedbirlerin 
alınmasının sağlanmasında öncelikle sporcu aileleri ve sporcuya refakat edenlerin sorumluluğundadır. 

 
Not: Müsabaka kayıtları 07 Temmuz 2020 Salı  günü  23.59’a kadar Federasyon Sitesinde bulunan Müsabaka Kayıt Sistemi üzerinden yapılacaktır. 

Müsabaka programı hazırlanıp Federasyon sitesinde yayımlanacaktır. Ferdi Lisansa sahip sporcular kayıtlarını Sicil Numaraları  ile Web Sayfamızda 

Bilgi Bankası/Sicil Giriş bölümünden bizzat yapacaklardır.  Belirtilen tarih ve saate kadar Müsabaka Kayıt Sisteminden kayıtlarını yapmayan 

kulüpler ve ferdi lisanslı sporcular; Kesin Kayıt günü kategori başına makbuz karşılığında Federasyona 25 TL ödeyerek yaptırabileceklerdir. 

b) Lisans, Federasyon Kimlik Kartı ve Kafile Listesinde isimleri olmayan sporcular müsabakaya alınmayacaktır. 

c) Kafile Listeleri İl Temsilcilerinin sorumluluğunda olup, Kesin Kayıt günü Organizasyon Kuruluna ulaştırılması gerekmektedir. 

d) Müsabakaya katılacak kulüpler Müsabaka Kayıt Sistemi üzerinden 2020 Vizeli Antrenör Kaydını yapmak zorundadırlar. 1-5 arası sporcu 

için 1 Antrenör, 6-10 arası sporcu için 2 antrenör, 10-15 arası sporcu için 3 antrenör, 16-20 arası sporcu için 4 antrenör, 21 ve üstü sporcu için 5 

antrenör kaydı yapabileceklerdir. Antrenör Harcırah Ödemeleri madde 9’da belirtilen şekilde yapılacaktır. Online kayıt sistemi üzerinden 

Akreditesini yaptırmayan müsabakalarda görev yapmak isteyen 2020 Vizeli Antrenörler makbuz karşılığında Federasyona 50 TL ödeyerek 

Antrenör kaydını yaptırabileceklerdir. Akreditesi yapılan antrenörlere Teknik Toplantı sonrası Müsabaka Akredite Kartı verilecektir, Teknik 

 Toplantıya katılmayan antrenörlere akredite kartı verilmeyecek ve müsabaka alanında görev yapamayacaktır. 

 

TEKNİK TALİMATLAR 
1 - Müsabakalar W.K.F. - T.K.F. Kurallarına göre yapılacaktır. 

2 - Müsabakada Tüm Kategorilerde Karate Federasyonu Kyu veya Dan Kimlik Kartı ile Lisans mecburiyeti olup, Lisanslar 2020 yılı vizeli olacaktır. 

3 - Antrenörler 2020 yılı vizeli olup, resmi Kafile Listelerinde isimleri yazılı olacak ve müsabaka anında Federasyonca verilmiş olan Antrenör Kimlik kartlarını 

boyunlarında asılı bulunduracaklardır. Kafile Listesinde isimleri olmayan Antrenörler müsabakada görev yapamayacaklardır. 

4- Müsabakaya katılacak iller, kafile listelerinde sporcuların kategorilerini ve kulüplerini belirterek İl Müdürlüğünden onaylatacaklardır. Kafile Listesine elle 

yazı ilavesi yapılmayacaktır. Kafile Listesinde ismi olmayan sporcular müsabakalara kesinlikle alınmayacaktır. 

5 - Kesin Kayıt günü ilgili antrenör ve ya idareciler Kafile Listesi, İnternet Kayıt Çıktısı, Tüm Sporcuların Karate Federasyonu Kyu veya Dan Kimlik Kartı ile Lisanslarını 

kayıtta ibraz etmek zorundadırlar. 

6 - Kayıtta Kyu veya Dan Kimlik Kartı ile Lisansı ibraz edilmeyen Sporcular müsabakalara kesinlikle alınmayacaktır.  

7 - Müsabakanın yapıldığı il imkânları müsait ise, a) Yeteri kadar tatami ayarlayacaktır. Yeteri kadar tatamileri yoksa tatamiler  Türkiye Karate Federasyonunca 

Müsabakanın yapıldığı ile gönderilecektir. b) Müsabaka alanı dışında sporcuların ısınma alanı ayarlayacaktır. c) Müsabaka süresince saha komiserliği yapabilecek 4 

görevli bulunduracaktır. d) Müsabaka alanını çevreleyecek panolar ayarlanacaktır. e) Organizasyon Kurulu odası, Bay ve bayan hakem odaları ile bay ve bayan 

sporculara yeteri kadar soyunma odaları ayarlanıp odaların kimlere ait olduğunu belirten yazılar yazılacak. f) Müsabakalarda kullanılmak üzere 1 Bilgisayar, 2 Yazıcı, 



1 Fotokopi Makinesi en az 5 top kâğıt, 1 Zımba ve teli, delgeç 5 adet dosya 60 adet A–4 zarf ile 2 Doktor ve Ambulans temin edilecektir. 

9- Müsabakalarda İlk 4 dereceye giren sporcular ile 01–15 arası 1 Antrenör, 16 - 30 arası 2 Antrenör, 31–75 arası 3 Antrenör ile 76 ve yukarısı için 4 Antrenöre 

Harcırahları Türkiye Karate Federasyonu Başkanlığınca karşılanacak olup, dereceye giremeyen sporcular ve idarecilerin harcırahları kendi İ l Müdürlüklerince 

karşılanabilir. Kafile listelerinde isimleri bulunmayan sporcu ve antrenörlerin ödemeleri yapılmayacaktır. 

10- Hakem hataları ile ilgili yapılacak itirazlar Merkez Hakem Kuruluna 200 TL. Makbuz Karşılığında yapılacaktır. 

11- Müsabaka Esame (Kontrol) listeleri ve Kuralar müsabaka başlamadan önce Türkiye Karate Federasyonu web sitesi bilgi bankası bölümünde yayımlanacaktır.  

12- Sporcu ve Antrenörlerin Kıyafetleri Federasyonumuz İnternet Sitesinde yayımlanan Kıyafet Talimatı doğrultusunda olacaktır. Antrenörler Milli Takım Eşofmanı 

ile Sporcular ise Türk bayrağı arması veya armanın üstü kapalı şekilde müsabakalara giremezler. Aksi davrananlardan Antrenör ve Sporcu sorumludur. Açılış ve 
Madalya Seremonisinde Sporcular Karate Elbisesi ve ya Eşofman giyineceklerdir. Madalya kürsüsüne çıkmayan sporcular madalya haklarını kaybedeceklerdir. 

13 - Bu Talimatla ilgili gerekli değişikliklerde karar verme yetkisi Türkiye Karate Federasyonu Başkanlığına aittir. 


